Comune di Antrodoco Prot. n. 0001891 del 05-03-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

Citta di Antrodoco

Provincia .di Rieri
Corso Roma. 15 - 02013 Antrodoco

feor. V. 4891 ve. 0. 03008

ORIGINALE POLIZIA MUNICIPALE

N? 17 DEL 05-03-2019

OGGETTO: Regolamentazione viabilita Fiera San Benedetto 10/03/2019.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che come consucruding la seconda domenica di marzo { 10/03/2019) s terra la Fiera di San
Benederto; :

VISTO il Decrero Sindacale n. 07,/2018;

VISTO il Piane di Gestone delle Emergenze approvato con DG, n. 38/2018;

VISTA la nota prot. n. 1524 del 21/02/2019 con la quale I'Ufficio Tecnico del Comune di Antrodoco
indica quale plano di Gestione delle Emnergenze da ntilizzare quello approvato con DGM n. 38 del
26/02/2018 esteso alln disposizione dell'ultima fiera di Sant’Anna 2018 confermando il parere
condiztonato prot. 6331 ,/2018;

CONSIDERATCQ dover provvedere per quanto di competenza;

VISTO Tare. 7 del noc.dus. ed 1l relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

DI ISTITUIRE IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA,
DALLE ORE 00,00 ALLE.ORE 15,00 DEL 10 MARZO 2019 NELLE SOTTO ELENCATE
VIE, PER CONSENTIRE LO SVOLGIMENTO DELLA FIERA:
# PONTE MELVIN JONES (PONTE DELLA CONA)
CORSOROMA-
PIAZZA IV NOVEMBRE
PIAZZA G. MARCONI
VIA LUNGOVIILINO
PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA®
PIAZZA ALDO MORO
PONTE S. ANNA
VIA MARMORALE PIAZZUTTA ANTISTANTE LAPIDE ERETTA IN RICORDO
DELLE VITTIME DELLALLUVIONE DEL SETTEMBRE 1862
VIA DEL PONTTL
VIA LUIGI MANNETTI

b G S A AR A A A

¥ X

informa

® che 1l Responsabile del T'rocedimento e 1l Comandante del Servizio Associato di Poliza Locale
Bassa Valle del Velino Cap. Massimiliano Pasquali;



Comune di Antrodoco Prot. n. 0001891 del 05-03-2019 interno Cat. 1 Cl. 2

* chegli arm del presente procedimento sono in visione durante Porasio pubblico dalle ore 09:00
alle are 12:00 del Tunedi - mercoledi - venerdi presso T'ufficio del responsabile del procedimento
sitoin via Fosst 15 di Antradoco (RT);

L ]

Qualora venissero meno le motivaziont per cui & stata emessa T presente ordinanza (esempio
annullamento della fiera per maltempo ccc) la normale viabilith v

erta rpristinata senza
necessitl di ulterion art.

informa, inoltre

Contro il presente provvedimento pud essere proposto:
= ricorso gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporn, da presentarsi entro 6f) .

dalfultimo di pubblicazione dell'arto, ai sensi dellart. 37 del D.lgs. n. 285/1992 ¢ dell'art. 74

del d. LR, n: 495/1992: '

ricorso al Trbunale Amministeativo della Regione Lazio entro 60 giomi dalla notifica o

comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L 6 dicembre 1971, 0. 1034;

oppure in via alternativa

ticorsa strordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notifica

o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del d.P.R. 24 nowembre 1971,

n. 1199;

Quanto disposto dalla presente ordinanza sar reso noto con apposita sepnaletica stradale.
DISPONE

che la presenre
® s comunicata agli organi di Polizia;
®  zia affissa allalbo pretono del Comunie,

Gl organi di Polizia di cui all’art. 12 del NLC.dS. e le Forze dell' Ordine sono incaricate

di far rspetrare
la presente Ordinanza,

Il Comandante del Servizio Associato / w
i Polizi Locale Bassa Valle del \-’u].int}— ) '
(Cap. wﬂss?fﬁfno Pasquali) / {% '
2 HE

e
: g
" \%’ ?ﬁ'ﬁ

POLIZIA MUNICIPALE n.17 del 05-63-2019 - Pag_ 2- COMUNE DI ANTRODOCO

L. =



